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IRONMAXX 50% Zenith 100
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

ZENITH 50% HIGH PROTEIN BAR – Poczuj różnicę!

100 gramowy baton Zenith® z IronMaxx® charakteryzuje się przede wszystkim maksymalną zawartość białka 50% i minimalną ilością węglowodanów w proporcji! Jest
bardzo praktycznym i niezbędnym źródłem białka dla będących na diecie wysokobiałkowej. Zenith® z IronMaxx® jest idealnym źródłem białka w każdej sytuacji! Nie
tylko w ciągu dnia, w pracy lub w czasie wolnym, ale nadaje się jako porcja białka pomiędzy posiłkami. Szczególnie korzystne 100g batona dla sportowców przed, w
trakcie lub po wysiłku. Ponieważ białko mleczne jest bogata we wszystkie aminokwasy i posiada szczególnie wysoką wartość biologiczną. Białko zawarte w
maksymalnym stężeniu (50%!), przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej! Dogodnie usytuowany w mieszaninie białek Zenith® zachwyca wyśmienitym
smakiem i dlatego jest przedmiotem zainteresowania nie tylko sportowców. Nawet jeśli apetyt uderza ponownie nie tylko sportowcom, ze względu na niską zawartość
tłuszczu jest to smaczna alternatywa dla tradycyjnych czekolad.
 
Konwencjonalne batony często mają 10-20- krotną ilość cukrów (węglowodanów netto) i tylko jedną trzecią zawartość białka w batonie. Zenith® zapewnia o 3%
węglowodanów netto w składzie.
Węglowodany netto, to węglowodany o dużym wpływie na poziom cukru we krwi. Większość węglowodanów zawartych w Zenith® to substytuty cukru lub alkohole
wielowodorotlenowe (poliole).
W ostatnich latach pojawiły się częste dyskusje na temat tego, czy zamienniki cukru mają być dopisywane do całkowitej zawartości węglowodanów. Które z kolei
zwiększają zawartość węglowodanów, które w diecie ubogowęglowodanowej mają duże znaczenie. Sam Robert Atkins - praktycznie wynalazca diety
niskowęglowodanowej - jest zdania, że poliole nie mogą być liczone w codziennej równowadze węglowodanów. Dlatego też, szczególnie w fazie odchudzania i fazie
definicji Zenith® jest dobrym rozwiązaniem, aby dostarczać organizmowi wysokiej jakości białka i węglowodanów bez poświęcania smaku batona.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mleczna czekolada , kokos , mleczna czekolada
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